EXTRATO DOS 2º TERMOS ADITIVOS DOS CONTRATOS N°
036/2017-037/2017-038/2017-039/2017-042/2017 E 043/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS 2º TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº. 036/2017-037/2017-038/2017-039/2017-042/2017 E 043/2017,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 032/2017, INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO 001/2017. OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DOS 2º TERMOS ADITIVOS A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS POR
MAIS 12 (DOZE) MESES. DATA DOS ADITIVOS: 25/03/2019. VIGENCIA: 03/04/2019 A 02/04/2020.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$212.500,00 (DUZENTOS E DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS).
ASSINANTES: ADAIR ALVES 04187411666; DINILSON VICENTE DA SILVA 98407007668; MANOEL
MARCIO SILVA MATILDE 60218571356; ROBSON WEVERTON DIEGO DE OLIVEIRA 08163058625;
VANILSON XAVIER DOS SANTOS 92089577649; WEDSON PEREIRA DA SILVA 05510262605; SEIJI
EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL; CÉSAR JOSÉ BARBOSA- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES; LEANDRA DE FÁTIMA DA SILVA COSTA – SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SÁUDE; MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO.

Publicado em: 27/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org